



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 590 486
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AGR CONSULTANCY SERVICES AS
Forretningsadresse: Laberget 22
4020 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martha Korneliussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	499 684 533	437 658 984
Sum inntekter		499 684 533	437 658 984
Kostnader			
Varekostnad		260 337 377	240 840 609
Lønnskostnad	3,4	194 180 175	155 933 052
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	7 163 355	7 105 233
Annen driftskostnad	3	9 558 050	6 329 574
Sum kostnader		471 238 957	410 208 468
Driftsresultat		28 445 576	27 450 516
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	421 340	1 872
Sum finansinntekter		421 340	1 872
Annen finanskostnad	7	2 000 221	409 994
Sum finanskostnader		2 000 221	409 994
Netto finans		-1 578 881	-408 122
Ordinært resultat før skattekostnad		26 866 695	27 042 394
Skattekostnad på ordinært resultat	8	5 910 673	5 949 327
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 956 022	21 093 067
Årsresultat		20 956 022	21 093 067
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		23 058 811	22 600 873
Overføringer til/fra annen egenkapital		-2 102 789	-1 507 806
Sum overføringer og disponeringer		20 956 022	21 093 067



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Kunderelasjoner	5	5 281 236	6 913 206
Utsatt skattefordel	8	966 724	373 630
Goodwill	5	6 727 310	12 169 628
Sum immaterielle eiendeler		12 975 270	19 456 464
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	183 052	239 919
Sum varige driftsmidler		183 052	239 919
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		13 158 322	19 696 383
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	9	64 967 373	56 374 099
Opptjent, ikke fakturert inntekt	9	38 338 107	33 627 070
Andre fordringer		410 896	380 309
Konsernfordringer	10	34 958 203	44 810 167
Sum fordringer		138 674 579	135 191 645
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 322 706	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 322 706	
Sum omløpsmidler		139 997 285	135 191 645



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		153 155 607	154 888 028
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,13	303 000	303 000
Annen innskutt egenkapital	13	78 630 236	78 630 236
Sum innskutt egenkapital		78 933 236	78 933 236
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	-59 269 895	-57 167 106
Sum opptjent egenkapital		-59 269 895	-57 167 106
Sum egenkapital		19 663 341	21 766 130
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	14	31 512 811	30 409 292
Sum annen langsiktig gjeld		31 512 811	30 409 292
Sum langsiktig gjeld		31 512 811	30 409 292
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 741 346	30 183 149
Skyldige offentlige avgifter		28 781 225	24 460 125
Kortsiktig konserngjeld	10	33 987 284	34 102 375
Annen kortsiktig gjeld		20 469 601	13 966 957
Sum kortsiktig gjeld		101 979 456	102 712 606
Sum gjeld		133 492 267	133 121 898
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		153 155 608	154 888 028



AGR Consultancy Services AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

AGR Consultancy Services AS («Selskapet») leverer konsulenttjenester primært til olje- og energi selskaper. Selskapet er lokalisert i Stavanger.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 14.2%. Resultatgraden er på 5.7 % (6.3%), noe som er en nedgang sammenlignet med fjoråret. Selskapet har en egenkapitalandel på 12.8 %, og likviditeten er tilfredsstillende. Utviklingen i omsetning og driftsresultat har vært bedre enn forventet, mens resultatgrad og egenkapitalandel har vært som forventet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Markedsrisiko

Det har vært generelt høy aktivitet på norsk sokkel bl.a. som følge av skatteinsentivordningen for olje- og gassnæringen som ble etablert i 2020 samt høy oljepris. Selskapets omsetning fortsatte å øke utover 2022. Myndighetene har innført nye regler for innleie av arbeidskraft med virkning fra 1 april 2023. Dette forventes å påvirke Selskapets aktivitet i 2023 negativt, men Selskapet er i dialog med kundene for å finne løsninger som hensyntar de nye reglene. Aktiviteten på norsk sokkel forventes å være økende i de kommende årene og etterspørselen konsulenttjenester forventes derfor å være høy. Utsiktene for Selskapet anses derfor som gode.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser da selskapets kostnader og inntekter er i norske kroner. Det er derfor ikke inngått terminkontrakter eller andre sikringskontrakter.

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivå, da selskapet har langsiktig rentebærende gjeld til morselskapet AGR AS.

Kreditrisiko

Risiko for at selskapets kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Dette blant annet basert på at de største kundene representerer økonomisk solide virksomheter samt på historisk erfaring.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Det er ikke besluttet tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det var ingen forskning og utvikling eller vesentlige investeringer i selskapet i 2022.

Hendelser etter balansedagen

Den 20. mars 2023 inngikk AGRs eneaksjonær Akastor en aksjekjøpsavtale med ABL Group ASA ("ABL Group") om salg av alle aksjer i Selskapets morselskap AGR AS med oppgjør i aksjer i ABL Group og kontanter. Etter gjennomføring av transaksjonen, vil ABL-datterselskapet Add Energy bli en del av AGR, som vil fortsette som en frittstående forretningslinje innenfor ABL Group. I tillegg vil selskapets gjeld til Nordea, DnB og Akastor bli nedbetalt i sin helhet. Transaksjonen ble fullført 18. april 2023.

Fortsatt drift

Selskapet (tidligere AGR Steinsvik AS) kjøpte den 26. mars 2019 eiendeler og gjeld fra LS Petroleum 5 AS (tidligere AGR Consultancy Services AS). Transaksjonen knyttet til kjøp av innmat medførte at en goodwill tilsvarende TNOK 27 131 ble bokført pr. 26. mars 2019. Virksomheten fra oppkjøpselskapet er videreført i AGR Consultancy Services AS og utvikling i omsetning og resultat for 2021 og 2022 har vært bedre enn forventet.



Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, da selskapet har gode resultater, positiv egenkapital og likvide midler tilgjengelig gjennom konsernkontosystemet. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 318 dager i 2022, noe som utgjorde 1,3 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Selskapets morselskap ABL vil publisere en erklæring om due diligence-vurderinger i henhold til åpenhetsloven på www.ABL.com før 30. juni 2023.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av 2022 103 ansatte, av disse er 19 kvinner.

Selskapet har 1 ansatt i deltidsstillinger. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø og bærekraft

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Forhold som er inntrådt etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet, er beskrevet over i avsnittet om Fortsatt Drift.

Virksomheten har for 2022 hatt et overskudd på kr 20 956 022, som foreslås anvendt ved:

Avsatt konsernbidrag	NOK	23 058 811
Overført annen egenkapital	NOK	-2 102 789
Sum disponert	NOK	20 956 022

Stavanger, den 25.05.2023

Svein Sollund
styrets leder

Thomas Veseth Saue
daglig leder

Snorre Woll
styremedlem

Martha Korneliussen
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

AGR Consultancy Services AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Noter	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	499,684,533	437,658,984
Sum driftsinntekter		499,684,533	437,658,984
Driftskostnader			
Varekostnad		260,337,377	240,840,609
Lønnskostnad	3.4	194,180,175	155,933,052
Avskrivning på varige driftsmidler	5.6	7,163,355	7,105,233
Annen driftskostnad	3	9,558,050	6,329,574
Sum driftskostnader		471,238,957	410,208,468
Driftsresultat		28,445,576	27,450,516
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekt	7	421,340	1,872
Finanskostnad	7	2,000,221	409,994
Resultat av finansposter		-1,578,881	-408,122
Ordinært resultat før skattekostnad		26,866,695	27,042,394
Skattekostnad på ordinært resultat	8	5,910,673	5,949,327
Årets resultat		20,956,022	21,093,067
Disponering			
Konsernbidrag		23,058,811	22,600,873
Overføring annen egenkapital		-2,102,789	-1,507,806
Sum disponert		20,956,022	21,093,067



BALANSE

AGR Consultancy Services AS

EIENDELER	Noter	31/12/2022	31/12/2021
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	966,724	373,630
Goodwill	5	6,727,310	12,169,628
Kunderelasjoner	5	5,281,236	6,913,206
Sum immatrielle eiendeler		12,975,270	19,456,464
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	183,052	239,919
Sum varige driftsmidler		183,052	239,919
Sum anleggsmidler		13,158,322	19,696,383
Fordringer			
Kundefordringer	9	64,967,373	56,374,099
Opptjent, ikke fakturert inntekt	9	38,338,107	33,627,070
Andre fordringer		410,896	380,309
Konsernfordringer	10	34,958,203	44,810,167
Sum fordringer		138,674,579	135,191,645
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1,322,706	-
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1,322,706	-
Sum omløpsmidler		139,997,285	135,191,645
SUM EIENDELER		153,155,607	154,888,028



BALANSE

AGR Consultancy Services AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Noter	31/12/2022	31/12/2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12.13	303,000	303,000
Annen innskutt egenkapital	13	78,630,236	78,630,236
Sum bunden egenkapital		78,933,236	78,933,236
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	-59,269,895	-57,167,106
Sum annen egenkapital		-59,269,895	-57,167,106
Sum egenkapital		19,663,341	21,766,130
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	14	31,512,811	30,409,292
Sum annen langsiktig gjeld		31,512,811	30,409,292
Sum langsiktig gjeld		31,512,811	30,409,292
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18,741,346	30,183,149
Skyldige offentlige avgifter		28,781,225	24,460,125
Kortsiktig konserngjeld	10	33,987,284	34,102,375
Annen kortsiktig gjeld		20,469,601	13,966,957
Sum kortsiktig gjeld		101,979,456	102,712,606
Sum gjeld		133,492,267	133,121,898
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		153,155,608	154,888,028

Stavanger, 25.05.2023

Svein Egil Sollund
Styrets lederSnorre Woll
StyremedlemMartha Korneliussen
StyremedlemThomas Veseth Saue
Daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

AGR Consultancy Services AS

	2022	2021
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	26,866,695	27,042,394
Periodens betalte skatter	-	-
Avskrivninger/nedskrivninger på anleggsmidler	7,163,355	7,105,233
Endring i kundefordringer	9,132,367	-16,581,926
Endring i leverandørgjeld	-34,744,867	9,448,389
Endring i andre tidsavgrensningsposter (arbeidskapital)	10,823,743	11,314,404
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	19,241,293	38,328,494
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-32,200	-210,000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-32,200	-210,000
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Endring konsernkassekreditt	-12,615,301	-20,416,757
Utbetaling utbytte	0	-30,500,000
Endring langsiktig konserngjeld	1,103,519	30,409,292
Utbetaling av konsernbidrag	-6,374,605	-17,611,029
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-17,886,387	-38,118,494
Netto endring i betalingsmidler	1,322,706	-
Betalingsmidler ved periodens begynnelse	-	-
Betalingsmidler ved periodens slutt	1,322,706	-



AGR Consultancy Services AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

AGR Consultancy Services AS (tidligere AGR Steinsvik AS) er en leverandør av tjenester og teknologi til olje- og gassindustrien. Selskapet leverer konsulenttjenester primært til olje og energiselskaper. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Stavanger.

Selskapet (tidligere AGR Steinsvik AS) kjøpte den 26. mars 2019 eiendeler og gjeld fra LS Petroleum 5 AS (tidligere AGR Consultancy Services AS). Transaksjonen knyttet til kjøp av innmat medførte at en goodwill tilsvarende TNOK 27 131 ble bokført pr. 26. mars 2019. Virksomheten fra oppkjøpselskapet er videreført i AGR Consultancy Services AS og utvikling i omsetning og resultat for 2021 og 2022 har vært bedre enn forventet.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Ved utarbeidelsen av regnskapet må ledelsen bygge på forutsetninger og estimater som vil påvirke regnskapsførte verdier av eiendeler, gjeld, inntekter og kostnader, samt opplysninger vedrørende betingede forpliktelser.

Regnskapsåret følger kalenderåret. Resultatoppstillingen er etter art.

Selskapet inngår i konsernet AGR AS som igjen inngikk i konsernet Akastor ASA per 31. desember 2022. Vennligst se avsnitt Hendelser etter balansedagen i årsberetning. AGR konsernet sitt hovedkontor har registrert forretningsadresse i Karenslyst Alle 4, 0213 Oslo. Selskapets øverste morselskap er Akastor ASA. Konsernregnskapet er tilgjengelig på selskapets hjemmeside: Akastor.com. Ticker: AKAST.

Endringer i regnskapsprinsipper og feil

Virkinger av endringer i regnskapsprinsipper og korrigering av vesentlige feil i tidligere årsregnskap føres direkte mot egenkapitalen. Sammenligningstallene omarbeides tilsvarende.

Klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er en del av selskapets tjenestekretsløp og forventes å bli oppgjort i løpet av enhetens normale produksjonstid klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som kortsiktige dersom de forventes å bli realisert innen 12 måneder fra balansedato. Gjeld som forfaller til betaling senere enn ett år etter balansedagen er klassifisert som langsiktig gjeld. Øvrige gjeldsposter er klassifisert som kortsiktig gjeld. Gjeld knyttet til tjenestekretsløpet klassifiseres dog som kortsiktige poster.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på tidspunkt for gjennomføring av transaksjonen.

Anleggsmidler vurderes til kostpris. Materielle anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Materielle anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke regnes å være midlertidig.

Inntektsføringsprinsipper

Selskapets virksomhet består i hovedsak av utleie av personell. Inntekten regnskapsføres således på bakgrunn av dagrater/månedsrater og faktisk påløpt timeforbruk. Inntekt regnskapsføres når det er sannsynlig at transaksjonen vil generere fremtidige økonomiske fordeler som vil tilkomme enheten og når størrelsen på beløpet kan måles pålitelig. Inntekt presenteres uten merverdiavgift og etter eventuelle rabatter.

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Sammenstillingsprinsipp

Periodisering i regnskapet skjer på grunnlag av sammenstilling av inntekter og kostnader i perioden. Urealisert tap som er sannsynlig og kvantifiserbart, og ubetingede forpliktelser og pålegg kostnadsføres i tråd med god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter og gjeld i fremmed valuta omregnes til norske kroner etter balansedagens kurs. Valutagevinst og -tap resultatføres og klassifiseres som finansposter.



AGR Consultancy Services AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 1 – Regnskapsprinsipper, fortsettelse

Usikre forpliktelser og betingede eiendeler

Usikre forpliktelser blir regnskapsført dersom det er mer enn 50% sannsynlighet for at de kommer til oppgjør. Beste estimat benyttes ved beregning av oppgjørsværdi. Avsetning for usikre forpliktelser som har sammenheng med varekretsløpet eller som har forventet oppgjørstidspunkt innen ett år fra balansedagen klassifiseres som kortsiktig gjeld. Øvrige avsetninger klassifiseres som avsetning for forpliktelser under langsiktig gjeld.

Pensjoner

Selskapets pensjonsforpliktelser ovenfor de ansatte består i å yte tilskudd av nærmere angitt størrelse til den enkeltes pensjonssparing (tilskuddsplan). Periodens tilskudd inkludert arbeidsgiveravgift inngår i pensjonskostnaden. Ved tilskuddsbetalingen er selskapets forpliktelser fullt ut innfridd.

Immaterielle verdier og goodwill

Selskapet driver ikke egen utvikling som omfattes av reglene om egen forskning og utvikling.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler oppføres i balansen til historisk anskaffelseskost fratrukket akkumulerte lineære avskrivninger og eventuelle nedskrivninger. I anskaffelseskost inngår i tillegg til direkte kjøpspris med tillegg av kjøpsutgifter, alle henførbare kostnader for å bringe driftsmidlet til riktig sted og sette dette i stand til dets påtenkte formål.

Avskrivninger beregnes lineært på bakgrunn av forventet økonomisk levetid. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Påkostninger inkluderer utgifter som endrer de gjenstående kontantstrømmer for eiendelen positivt i forhold til det som ble lagt til grunn ved anskaffelsen. Øvrige utgifter er vedlikehold og kostnadsføres som vedlikehold etterhvert som de påløper.

Ved salg av anleggsmidler medtas gevinst under annen driftsinntekt og tap under annen driftskostnad.

Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler vurderes når det foreligger indikasjoner på verdifall for eiendelene. Det foretas da en beregning av diskonterte fremtidige kontantstrømmer for eiendeler som fortsatt skal være i bruk av selskapet, og estimert salgspris fratrukket salgskostnader for eiendeler som er for salg. Dersom beregningen viser en lavere verdi enn balanseført verdi nedskrives eiendelen til virkelig verdi eller til salgspris fratrukket salgskostnader for eiendeler som er for salg.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag konstaterte tap og avsetning til forventede tap på fordringer. Selskapets samlede avsetning til forventede tap på fordringer fremkommer etter en konkret vurdering av enkeltfordringer og av fordringsmassen som helhet.

Utført, ikke fakturert produksjon/forskudd fra kunder

Oppjent, ikke fakturerte inntekter etter løpende avregning, er utført produksjon som i henhold til kontrakt ikke er fakturert på balansedagen. Utført, ikke fakturert produksjon inngår i linjen kundefordringer. For prosjekter hvor fakturering overstiger inntekt fra utført produksjon, inngår nettobeløpet i annen kortsiktig gjeld.

Betalingsmidler

Betalingsmidler defineres som kontanter og bankinnskudd.

Selskapet er deltaker i konsernets konsernkontosystem med DnB. Selskapets konti som inngår i konsernkonto-systemet og saldo på disse konti representerer et internt mellomværende mellom konsernkonto innehaver og den enkelte deltaker. Konsernkontosystemet vil dermed automatisk etablere låneforhold mellom deltakerne og konsernkonto innehaver. I regnskapet er dermed alle transaksjoner mellom konsernkonto innehaver og deltaker ført som mellomværende.



AGR Consultancy Services AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 1 – Regnskapsprinsipper, fortsettelse

Beste estimat

Ved usikkerhet knyttet til regnskapspostenes størrelse anvendes beste estimat. Endring i estimat resultatføres i den perioden som estimatet endres. Bruk av estimat er beheftet med usikkerhet og kan avvike fra det endelige utfall.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig innføring. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Note 2 - Salgsinntekter

Selskapets omsetning er hjemmehørende i Norge. Selskapet leverer konsulenttjenester til olje- og energi selskaper.

Note 3 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

Det er registrert følgende lønnskostnader for selskapet de siste to år:

	2022	2021
Lønninger	167,906,435	134,742,969
Arbeidsgiveravgift	23,571,833	19,316,663
Pensjonkostnader	2,436,727	1,786,573
Andre ytelser	265,180	86,847
Sum lønnskostnader	194,180,175	155,933,052
Gjennomsnittlig antall årsverk	99.0	84.0

Det er i 2022 utbetalt kr 2 292 051 i lønn og bonus til daglig leder. Herav inngår pensjonspremie med kr 88 603 samt kr 14 542 for diett, elektronisk kommunikasjon og bilgodtgjørelse. Daglig leder har ikke avtale om særskilt vederlag knyttet til opphør eller endring av ansettelsesforhold. Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre.

Det er for 2022 og 2021 kostnadsført henholdsvis kr 127 400 og kr 203 600 i revisjonshonorar eks. mva.

Annen driftskostnad spesifiseres som følger:

	2022	2021
Konsulenttjenester og innleide tjenester	527,400	217,900
Sentraladministrasjon	6,195,100	3,777,936
IT og andre kontorkostnader	1,456,776	1,197,952
Telefon og internett kostnader	31,150	29,662
Forsikringspremie	1,301,377	1,082,535
Andre kostnader	46,249	23,589
Sum annen driftskostnad	9,558,052	6,329,574

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.



AGR Consultancy Services AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 5 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Kunderelasjoner	Sum
Anskaffelseskost 01.01	27,130,602	11,400,000	38,530,602
Akkumulerte avskrivninger 31.12	20,403,292	6,118,764	26,522,056
Bokført verdi pr. 31.12.22	6,727,310	5,281,236	12,008,546
Årets avskrivning	5,442,318	1,631,970	7,074,288
Årets avskrivning i %	20.1 %	14.3 %	18.4 %
Økonomisk levetid	5 år	7 år	5-7 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Selskapet kjøpte den 26. mars 2019 eiendeler og gjeld fra LS Petroleum Services 5 AS (tidligere AGR Consultancy Services AS). Merverdier på oppkjøpstidspunktet, sammenlignet med balanseført verdi ble tilordnet kunderelasjoner med TNOK 11 400 og goodwill med TNOK 27 131.

Note 6 - Varige driftsmidler

	Maskiner og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	483,735	483,735
Årets tilgang	32,200	32,200
Akkumulerte avskrivninger 31.12	332,883	332,883
Bokført verdi pr. 31.12.22	183,052	183,052
Årets avskrivning	89,067	89,067
Årets avskrivning i %	18.4 %	18.4 %
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Note 7 - Finansinntekter og kostnader

Posten netto finanskostnader er slått sammen av:

	2022	2021
Renteinntekter	420,502	461
Kursgevinst	838	1,412
Rentekostnader	-178	-
Rentekostnader fra selskap i samme konsern	-1,999,462	-409,292
Kurstap	-581	-703
Netto finansposter	-1,578,881	-408,122



AGR Consultancy Services AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 8 – Skatt

Årets skattekostnad består av:

	2022	2021
Betalbar skatt	6,503,767	6,374,605
Endring utsatt skatt	-593,094	-425,278
Netto skattekostnad	5,910,673	5,949,327

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

Resultat før skatt	26,866,695	27,042,394
Midlertidige forskjeller	2,695,883	1,933,084
Permanente forskjeller	0	0
Avgitt konsernbidrag	-29,562,578	-28,975,478
Grunnlag betalbar skatt	-	-

Midlertidige forskjeller:

	31/12/2022	31/12/2021	Endring
Anleggsmidler	-4,394,198	-1,698,315	2,695,883
Sum midlertidige forskjeller	-4,394,198	-1,698,315	2,695,883
Utsatt skatt/-skattefordel	-966,724	-373,630	-593,094

Utsatt skatt/skattefordel beregnes ved å bruke skattesats for 2022 (22 %).

Aller midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skatt/skattefordel.

Note 9 - Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	64,967,373	56,374,099
Påløpne ikke fakturerte inntekter	38,338,107	33,627,070
Sum kundefordringer	103,305,480	90,001,169

Selskapet har ingen utestående fordringer som forfaller senere enn ett år etter balansedagen 31.12.22.

Note 10 - Konsernmellomværende

Kortsiktige konsernfordringer	2022	2021
AGR AS	34,722,198	44,707,769
AGR Energy Services AS	236,005	102,398
Sum kortsiktige konsernfordringer	34,958,203	44,810,167

Kortsiktig konserngjeld	2022	2021
AGR AS	27,999,463	28,975,478
AGR Energy Services AS	5,987,821	5,124,517
AGR Consultancy Solutions Ltd	-	2,380
Sum kortsiktig konserngjeld	33,987,284	34,102,375



AGR Consultancy Services AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 10 - Konsernmellomværende, fortsettelse

AGR AS har inngått konsernkontoavtale med DnB som innebærer at de deltagende konsernselskapene er solidarisk ansvarlig for de trekk som andre selskap i konsernet har gjennomført. Toppelskapet i konsernkontoavtalen er AGR AS og de øvrige deltakende er alle vesentlige driftsselskap i konsernet. Innskudd/trekk er klassifisert som henholdsvis kortsiktig konsernfordring/konserngjeld.

	Totalt konsern- kontoordning	Innskudd/trekk selskap
Innestående på konsernkontosystem	50,265,782	34,722,198

Note 11 - Bundne midler

De norske selskapene inngår i konsernkontosystem. Se note 7, Konsernmellomværende. Selskapet har innhentet garanti for skattetrekkmidler med kr 8 000 000. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2022 utgjorde kr 9 322 706.

Note 12 - Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr 303 000, fordelt på 3000 aksjer à kr 101. Selskapets aksjer gir lik rett til utbytte.

Selskapets aksjonær er:

Navn	Antall aksjer	Pålydende	Eierandel
AGR AS	3000	101	100%
Sum	3000	101	100%

Selskapet eier ikke egne aksjer.

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	303,000	78,630,236	-57,167,106	21,766,130
Årets resultat			20,956,022	20,956,022
Avsatt til konsernbidrag			-23,058,811	-23,058,811
Egenkapital pr 31.12.2022	303,000	78,630,236	-59,269,895	19,663,341

Note 14 – Rentebærende konserngjeld

Rentebærende konserngjeld	2022	2021
AGR AS	31,512,811	30,409,292
Sum rentebærende konserngjeld	31,512,811	30,409,292

Renten beregnes ved bruk av 6 måneders LIBOR + en margin på 5%.



AGR Consultancy Services AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 15 – Hendelser etter balansedagen

Den 20. mars 2023 inngikk AGRs eneaksjonær Akastor en aksjekjøpsavtale med ABL Group ASA ("ABL Group") om salg av alle aksjer i Selskapets morselskap AGR AS med oppgjør i aksjer i ABL Group og kontanter. Etter gjennomføring av transaksjonen, vil ABL-datterselskapet Add Energy bli en del av AGR, som vil fortsette som en frittstående forretningslinje innenfor ABL Group. I tillegg vil selskapets gjeld til Nordea, DnB og Akastor bli nedbetalt i sin helhet. Transaksjonen ble fullført 18. april 2023.



Til generalforsamlingen i AGR Consultancy Services AS
